

办公家具采购合同

甲方：中共封丘县委政法委员会

乙方：河南匠发装饰工程有限公司

甲乙双方在平等互利的原则下，依法就办公家具的购销协议如下：

一、产品：

办公家具一批，品种、数量单价及总价合计详见附件（报价单）。

二、合同总价为人民币：198350元，大写：壹拾玖万捌仟叁佰伍拾元整。

开户行：中国民生银行股份有限公司郑州航海路支行

开户名称：河南匠发装饰工程有限公司 账号：161814411

三、价格条款含义：

本合同的总价包含：装卸、运输、安装、普通发票。

四、交货地点：封丘县。

交货时间：根据甲方通知于 2025 年 6 月 27 日前安装完毕。

五、结算方式：乙方安装交付完毕后，甲方需向乙方支付全款：198350元，大写：壹拾玖万捌仟叁佰伍拾元整。

六、售后服务：

1. 乙方必须提供优质的产品和良好的售后服务，须确保提供产品在保修范围内的服务；
2. 乙方须按合同中报价单及图纸所描述的货物要求（如货物名称、规格、颜色、材质等）提供产品。
3. 以上产品，质保五年，质保期内非人为因素造成的损坏由乙方负责免费维修或调换。
4. 逾期一天交货，乙方需像甲方支付总金额的 5% 逾期金。

七、合同生效：本合同一式二份，甲方一份乙方一份，经双方签署后即生效。

甲方（盖章）：

电 话：

地 址：

甲方代表：

签订日期：

2025 年 6 月 23 日

乙方（盖章）：

电 话：157 3711 5688

地 址：河南省郑州市中博家具中心 2

号楼 3 楼北区

乙方代表：

河南匠发装饰工程有限公司办公家具清单



序号	名称	数量	单位	规格	单价	总价
1	三联排椅	4	组	常规	900	3600
2	圆茶几	1	个	常规	190	190
3	80茶水柜	5	个	宽0.4米*长0.8米	750	3750
4	吧椅	8	把	常规	200	1600
5	小会议桌	1	张	宽1.1米*长2.4米*高0.75米	1400	1400
6	弓形会议椅	60	把	常规	350	21000
7	铁皮文件柜	48	台	宽0.85米*厚0.39米*高1.8米	650	31200
8	办公桌	47	张	宽0.7米*长1.4米*高0.75米	580	27260



9	办公椅	45	把	常规	450	20250
10	长沙发	6	个	长2米	1800	10800
11	长茶几	4	个	宽0.6米*长1.2米	600	2400
12	定制两人位	2	组	宽1.1米*长1.6米*高0.75米	1800	3600
13	四联排椅	2	组	常规	1080	2160
14	大会议桌	1	张	宽1.4米*长4米*高0.75米	3800	3800
15	会议椅	17	把	常规	620	10540
16	茶水柜	1	个	宽0.4米*长1.2米	800	800
17	小会议桌	1	张	宽1米*长2.2米*高0.75米	1300	1300

饰工



03498

18	小会议桌	1	张	宽1米*长2米*高0.75米	1300	1300
19	接待沙发	6	个	左右1.05米*前后0.9米	1050	6300
20	接待茶几	4	个	宽0.4米*长0.7米	220	880
21	茶水柜	1	个	宽0.4米*长1.2米	790	790
22	定制审判席桌椅	1	张	宽0.8米*长2.4米	2900	2900
23		3	把	常规	1600	4800
24	定制原告被告席书记 员桌椅	3	张	长1.4米	2200	6600
25		5	把	常规	850	4250
26	五人排椅	1	组	常规	1200	1200



27	主席台	1	张	宽0.6米*长1.4米*0.75米	980	980
28		1	张	宽0.6米*长2.1米*0.75米	1700	1700
29	主席椅	5	把	常规	620	3100
30	会议条桌	15	张	宽0.4米*长1.2米*高0.75米	280	4200
31	会议室椅子	30	把	常规	175	5250
32	铁皮更衣柜	3	台	宽0.85米*厚0.39米*高1.8米	650	1950
33	长沙发	2	个	长1.8米	1750	3500
34	铁皮保密柜	2	台	常规	1500	3000
						198350

